
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: NOBILI LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

Copia 

Comune di Golasecca 

 

PROVINCIA DI  VARESE 
_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.18 DEL 26/09/2024 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE - CC DEL 
25.07.2024 VERB. NN. 15-16-17. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di settembre alle ore diciotto e minuti trenta 
nella sala delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Ventimiglia Claudio - Presidente Sì 
2. Specchiarelli Bruno - Consigliere Sì 
3. Pinetti Umberto Serafino - Consigliere Giust. 
4. Miscione Fulvio - Consigliere Sì 
5. Bosco Rossella - Consigliere Giust. 
6. Guida Matteo - Consigliere Sì 
7. Zaccaria Antonio - Consigliere Sì 
8. Minuti Antonio - Consigliere Sì 
9. Reggio Maria Maddalena - Consigliere Sì 
10. Angius Chiara - Consigliere Giust. 
11. Pellizzaro Antonio - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 8 
Totale Assenti: 3 

 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. Rocco ROCCIA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Ventimiglia Claudio nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: NOBILI LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE - CC DEL 25.07.2024 
VERB. NN. 15-16-17. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Il Sindaco legge l’Oggetto del punto all’Ordine del Giorno e cede la parola all’Assessore 
Specchiarelli. 
 
Interviene la consigliera Reggio che dichiara il proprio voto favorevole nonostante la 
verbalizzazione del segretario molto sintetica. 
 
VISTI i verbali di deliberazione nn. 15-16-17 approvati nella seduta del 25.07.2024 ; 
 
 PRESO ATTO che non sono pervenute osservazioni né richieste di rettifica; 
 
VISTO il decreto del Sindaco di nomina del Responsabile dei Servizi Segreteria e Tributi 
compreso cultura e contributi, lavori pubblici, manutenzione, ecologia e protezione civile; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 
interessato, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze: 
 
- Consiglieri presenti n.8; 
- Consiglieri votanti n.6; 
- Consiglieri astenuti n.2 (Minuti, Pellizzaro); 
- Favorevoli  n.6; 
- Contrari  n.0. 
 

DELIBERA 
 
1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 
2) di APPROVARE i verbali di deliberazione nn. . 15-16-17 approvati nella seduta del 25.07.2024 
; 
 
3) di DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio online per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: NOBILI LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI GOLASECCA 

 

PROVINCIA DI  VARESE 
_____________ 

 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE - CC DEL 25.07.2024 
VERB. NN. 15-16-17. 
 
 
Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime, ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 
agosto 2000 n.267, il parere di cui al seguente prospetto: 
 
 
 
 

 
 
 

Parere Esito Data Responsabile Firma 
Tecnico Favorevole 19.09.2024 Specchiarelli Bruno F.to Specchiarelli Bruno 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: NOBILI LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 

Il Sindaco 
F.to :  Ventimiglia Claudio 

 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott. Rocco ROCCIA 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D. Lgs 267/2000)  
 

 Il Segretario Comunale 
F.to : Dott. Rocco ROCCIA 

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
_______________ al _______________ . 
 

Il dipendente    
 

  
 
 
 


